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ZŁĄCZKA DO TAŚM LED
AD-TL-6499/Z-P 8 mm

ORNO

ZŁĄCZKA DO TAŚM LED
UQS-COB-12W-SS 10 mm

2.73 PLN
3.36 PLN

2.68 PLN
3.30 PLN

Liczba wyjść zasilania  1 szt.  ...  

Zastosowanie  Współpraca z oświetleniem
LED  

Współpraca z oświetleniem
LED - Taśmy LED typu COB  

Szerokość taśmy  8 mm  10 mm  
Długość przewodu  140 mm  ...  
Obudowa  Plastikowa  Plastikowa  
Klasa szczelności      
Maksymalne napięcie
zasilania  48 V  ...  

Kolor  Biały  Przezroczysty  
Waga  0.002 kg  0.002 kg  
Wymiary  140  x 15  x 5 mm  12  x 10  x 5 mm  
Producent / Marka  ORNO  MW Lighting  
Gwarancja  2 lata  2 lata  
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